

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2224  
Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora

JKSO:  
Miesto: Turany Parc. č. 2260/37

KS:  
Dátum: 22.11.2022

Objednávateľ:  
Mesto Turany

IČO: 00316962  
IČ DPH: SK2020595049

Zhotoviteľ:  
VERÓNY OaS s.r.o.

IČO: 47210621  
IČ DPH: SK2023810382

Projektant:  
VIZUALDK projekt, s.r.o.

IČO: 47555505  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	288 880,12
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	288 880,12
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	288 880,12	57 776,02

Cena s DPH	v	EUR	346 656,14
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:22.11.2022	Pečiatka
-----------------	----------	---------------------------	----------

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2224

**Stavba:** Rozšírenie kapacít zberného dvora

Miesto: Turany Parc. č. 2260/37

Dátum: 22.11.2022

Objednávateľ: Mesto Turany

Projektant: VIZUALDK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		<b>288 880,12</b>	<b>346 656,14</b>
SO 01.1	Prístrešok pre kontajnery	6 239,22	7 487,06
SO 01.2	Prístrešok pre kontajnery	6 340,17	7 608,20
SO 01.3	Prístrešok pre kontajnery	6 344,09	7 612,91
SO 02	Cestná, mostová váha	38 854,53	46 625,44
SO 03	Automatická, cestná vjazdová závera	2 680,95	3 217,14
SO 04	Betónové lego bloky	27 961,52	33 553,82
SO 05	Dažďová kanalizácia	40 511,52	48 613,82
SO 06	Spevnené plochy	159 948,12	191 937,74
<b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>288 880,12</b>	<b>346 656,14</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit zberného dvora

Objekt:

**SO 01.1 - Prístrešok pre kontajnery**

JKSO:

Miesto: Turany

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Turany

IČO: 00316962

IČ DPH: SK2020595049

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o.

IČO: 47210621

IČ DPH: 2023810382

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

IČO: 47555505

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 239,22
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 239,22</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 239,22	20,00%	1 247,84

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>7 487,06</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO:  
<

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.11.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora  
Objekt: SO 01.1 - Prístrešok pre kontajnery

Miesto: Turany  
Objednávateľ: Mesto Turany  
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Dátum:  
Projektant: VIZUALDK projekt,  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 239,22
HSV - Práce a dodávky HSV	446,69
1 - Zemné práce	186,74
2 - Zakladanie	64,60
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	51,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	80,85
99 - Presun hmôt HSV	63,19
PSV - Práce a dodávky PSV	5 792,53
762 - Konštrukcie tesárske	2 413,96
764 - Konštrukcie klampiarske	1 751,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	831,94
783 - Nátery	795,63

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 239,22

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora

Objekt: SO 01.1 - Prístrešok pre kontajnery

Miesto: Turany

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Turany

Projektant: VIZUALDK projekt,

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 239,219

D HSV

Práce a dodávky HSV

446,690

D 1

Zemné práce

186,743

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,160	12,000	25,920
	VV		"Hĺbenie základových pätiiek" 6*(0,6*0,6*1)		2,160		
	VV		Súčet		2,160		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,648	0,978	0,634
	VV		2,16*0,3 "Prepočítané koeficientom množstva		0,648		
	VV		Súčet		0,648		
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,160	4,800	10,368
	VV		"Premiestnenie výkopu na skládku" 2,16		2,160		
	VV		Súčet		2,160		
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	36,720	0,482	17,699
	VV		2,16*17 "Prepočítané koeficientom množstva		36,720		
	VV		Súčet		36,720		
5	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,160	7,931	17,131
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,160	0,843	1,821
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,536	15,000	68,040
	VV		2,16*2,1 "Prepočítané koeficientom množstva		4,536		
	VV		Súčet		4,536		
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,305	3,938	5,139
	VV		"Zásyp pätiiek kamenivom" 2,16-0,144-0,576-0,135		1,305		
	VV		Súčet		1,305		
9	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	2,466	16,217	39,991
	VV		1,305*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva		2,466		
	VV		Súčet		2,466		

D 2

Zakladanie

64,603

10	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,144	63,554	9,152
	VV		"Násyp pod základové pätky" 6*(0,4*0,4*0,15)		0,144		
	VV		Súčet		0,144		
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,576	96,269	55,451
	VV		"Základové pätky" 6*(0,4*0,4*0,6)		0,576		
	VV		Súčet		0,576		

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

51,304

12	K	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniaciach tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,135	192,540	25,993
	VV		"Nadmurovanie základových pätiiek" 6*(0,3*0,3*0,25)		0,135		
	VV		Súčet		0,135		
13	K	331360112.S	Výstuž pre pilierové murivo z pórobetónových pilierových tvárnic rozmerov 300x599 mm s kruhovým otvorom D 200 z ocele B500 (10505)	t	0,014	1 807,932	25,311
	VV		0,135*0,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,014		
	VV		Súčet		0,014		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				80,850
14	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	25,000	3,234	80,850
D	99		Presun hmôt HSV				63,190
15	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,321	14,624	63,190
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 792,529
D	762		Konštrukcie tesárske				2 413,956
16	K	762112120.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	35,100	5,758	202,106
	VV		"P1 - 80x160" 1,41*10		14,100		
	VV		"S1 - 120x120" 6*3,5		21,000		
	VV		Súčet		35,100		
17	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrek, hobl'ované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,530	420,000	222,600
	VV		"P1 - 80x160" 1,41*10*0,08*0,16		0,180		
	VV		"S1 - 120x120" 6*3,5*0,12*0,12		0,302		
	VV		Súčet		0,482		
	VV		0,482*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,530		
	VV		Súčet		0,530		
18	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pívničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	0,530	12,987	6,883
19	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	40,420	8,394	339,285
	VV		"K1 - 80x160" 6,63*6		39,780		
	VV		"S1 - 120x120" 0,32*2		0,640		
	VV		Súčet		40,420		
20	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	22,130	11,470	253,831
	VV		"T1 - 120x200" 4,71*1		4,710		
	VV		"T2 - 120x200" 2,11*2		4,220		
	VV		"V1 - 120x200" 4,4*2		8,800		
	VV		"V2 - 120x200" 4,4*1		4,400		
	VV		Súčet		22,130		
21	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrek, hobl'ované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,154	420,000	484,680
	VV		"K1 - 80x160" 6,63*6*0,08*0,16		0,509		
	VV		"S1 - 120x120" 0,32*2*0,12*0,12		0,009		
	VV		"T1 - 120x200" 4,71*1*0,12*0,2		0,113		
	VV		"T2 - 120x200" 2,11*2*0,12*0,2		0,101		
	VV		"V1 - 120x200" 4,4*2*0,12*0,2		0,211		
	VV		"V2 - 120x200" 4,4*1*0,12*0,2		0,106		
	VV		Súčet		1,049		
	VV		1,049*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		1,154		
	VV		Súčet		1,154		
22	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých stiech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	23,320	4,847	113,032
	VV		"Debnenie hr. 25 mm" 23,32		23,320		
	VV		Súčet		23,320		
23	M	605410000100.S	Rezivo stavebné zo smrek - dosky bočné netriedené hr. 25 mm, š. 80+, dl. 4000 - 6000 mm	m3	0,641	420,000	269,220
	VV		"Debnenie hr. 25 mm" 23,32*0,025		0,583		
	VV		Súčet		0,583		
	VV		0,583*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,641		
	VV		Súčet		0,641		
24	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých stiech pre sklon do 60°	m	116,600	0,825	96,195
	VV		"Latovanie - 60x40" 116,6		116,600		
	VV		Súčet		116,600		
25	K	762341251.S	Montáž kontralat pre sklon do 22°	m	39,780	1,561	62,097
	VV		"Kontralaty - 60x40" 39,78		39,780		
	VV		Súčet		39,780		
26	M	605480000900.S	Hranolčky zo smrek prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, hobl'ované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,413	420,000	173,460
	VV		"Latovanie - 60x40" 116,6*0,06*0,04		0,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"Kontralaty - 60x40" 39,78*0,06*0,04		0,095		
	VV		Súčet		0,375		
	VV		0,375*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,413		
	VV		Súčet		0,413		
27	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,208	35,825	79,102
	VV		1,154+0,413+0,641		2,208		
	VV		Súčet		2,208		
28	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,770	4,500	111,465
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 751,004
29	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	22,104	8,382	185,276
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - plechová krytina" (6,652+4,4)*2		22,104		
	VV		Súčet		22,104		
30	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	29,269	40,000	1 170,760
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - plechová krytina" 6,652*4,4		29,269		
	VV		Súčet		29,269		
31	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	3,934	25,000	98,350
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 3,934		3,934		
	VV		Súčet		3,934		
32	K	764751122.S	Spodný diel zvodovej rúry s lemom pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	15,000	15,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
33	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	11,000	11,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
34	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	12,000	12,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
35	K	764751152.S	Koleno odskokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	20,000	20,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
36	K	764751166.S	Medzikus zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	5,500	5,500
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
37	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	4,400	25,000	110,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - žľab" 4,4		4,400		
	VV		Súčet		4,400		
38	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	1,000	13,000	13,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - žľab/zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
39	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	29,269	2,440	71,416
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - antikondenzačná fólia" 6,652*4,4		29,269		
	VV		Súčet		29,269		
40	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	20,920	1,850	38,702
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							831,935
41	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	53,250	5,000	266,250
	VV		"Kastlík na platničke štvorcový - 6 ks" 6*5,5		33,000		
	VV		"Tiahlo oceľové" 7,5*2*1,35		20,250		
	VV		Súčet		53,250		
42	M	553430007600.S.R	Kastlík na platničke kovový, štvorcový 120x120 mm	ks	6,000	55,000	330,000
43	M	553430007600.S.R1	Tiahlo oceľové	ks	2,000	100,000	200,000
44	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	39,650	0,900	35,685

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery	795,634			
45	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	128,328	3,000	384,984
	VV		"P1 - 80x160" 1,41*10*0,24*2		6,768		
	VV		"S1 - 120x120" 6*3,5*0,24*2		10,080		
	VV		"K1 - 80x160" 6,63*6*0,24*2		19,094		
	VV		"S1 - 120x120" 0,32*2*0,24*2		0,307		
	VV		"T1 - 120x200" 4,71*1*0,32*2		3,014		
	VV		"T2 - 120x200" 2,11*2*0,32*2		2,701		
	VV		"V1 - 120x200" 4,4*2*0,32*2		5,632		
	VV		"V2 - 120x200" 4,4*1*0,32*2		2,816		
	VV		"Latovanie - 60x40" 116,6*0,1*2		23,320		
	VV		"Kontralaty - 60x40" 39,78*0,1*2		7,956		
	VV		"Debnenie hr. 25 mm" 23,32*2		46,640		
	VV		Súčet		128,328		
46	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	128,328	3,200	410,650



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit zberného dvora

Objekt:

**SO 01.2 - Prístrešok pre kontajnery**

JKSO:

Miesto: Turany

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Turany

IČO: 00316962

IČ DPH: SK2020595049

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o.

IČO: 47210621

IČ DPH: 2023810382

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

IČO: 47555505

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 340,17
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 340,17</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 340,17	20,00%	1 268,03

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>7 608,20</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.11.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora  
Objekt: SO 01.2 - Prístrešok pre kontajnery

Miesto: Turany  
Objednávateľ: Mesto Turany  
Zhotoviteľ:

Dátum:  
Projektant: VIZUALDK projekt,  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 340,17
HSV - Práce a dodávky HSV	446,69
1 - Zemné práce	186,74
2 - Zakladanie	64,60
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	51,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	80,85
99 - Presun hmôt HSV	63,19
PSV - Práce a dodávky PSV	5 893,48
762 - Konštrukcie tesárske	2 411,03
764 - Konštrukcie klampiarske	1 750,32
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	962,16
783 - Nátery	769,97

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 340,17

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora

Objekt: SO 01.2 - Prístrešok pre kontajnery

Miesto: Turany

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Turany

Projektant: VIZUALDK projekt,

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 340,165

DHSVPráce a dodávky HSV

446,690

D1Zemné práce

186,743

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,160	12,000	25,920
	VV		"Hĺbenie základových pätiiek" 6*(0,6*0,6*1)		2,160		
	VV		Súčet		2,160		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,648	0,978	0,634
	VV		2,16*0,3 "Prepočítané koeficientom množstva		0,648		
	VV		Súčet		0,648		
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,160	4,800	10,368
	VV		"Premiestnenie výkopu na skládku" 2,16		2,160		
	VV		Súčet		2,160		
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	36,720	0,482	17,699
	VV		2,16*17 "Prepočítané koeficientom množstva		36,720		
	VV		Súčet		36,720		
5	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,160	7,931	17,131
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,160	0,843	1,821
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,536	15,000	68,040
	VV		2,16*2,1 "Prepočítané koeficientom množstva		4,536		
	VV		Súčet		4,536		
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,305	3,938	5,139
	VV		"Zásyp pätiiek kamenivom" 2,16-0,144-0,576-0,135		1,305		
	VV		Súčet		1,305		
9	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	2,466	16,217	39,991
	VV		1,305*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva		2,466		
	VV		Súčet		2,466		

D2Zakladanie

64,603

10	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,144	63,554	9,152
	VV		"Násyp pod základové pätky" 6*(0,4*0,4*0,15)		0,144		
	VV		Súčet		0,144		
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,576	96,269	55,451
	VV		"Základové pätky" 6*(0,4*0,4*0,6)		0,576		
	VV		Súčet		0,576		

D3Zvislé a kompletné konštrukcie

51,304

12	K	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,135	192,540	25,993
	VV		"Nadmurovanie základových pätiiek" 6*(0,3*0,3*0,25)		0,135		
	VV		Súčet		0,135		
13	K	331360112.S	Výstuž pre pilierové murivo z pórobetónových pilierových tvárnic rozmerov 300x599 mm s kruhovým otvorom D 200 z ocele B500 (10505)	t	0,014	1 807,932	25,311
	VV		0,135*0,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,014		
	VV		Súčet		0,014		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				80,850
14	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	25,000	3,234	80,850
D	99		Presun hmôt HSV				63,190
15	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,321	14,624	63,190
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 893,475
D	762		Konštrukcie tesárske				2 411,031
16	K	762112120.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	35,100	5,758	202,106
VV			"P1 - 80x160" 1,41*10		14,100		
VV			"S1 - 120x120" 6*3,5		21,000		
VV			Súčet		35,100		
17	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,530	420,000	222,600
VV			"P1 - 80x160" 1,41*10*0,08*0,16		0,180		
VV			"S1 - 120x120" 6*3,5*0,12*0,12		0,302		
VV			Súčet		0,482		
VV			0,482*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,530		
VV			Súčet		0,530		
18	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pívničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	0,530	12,987	6,883
19	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	40,420	8,394	339,285
VV			"K1 - 80x160" 6,63*6		39,780		
VV			"S1 - 120x120" 0,32*2		0,640		
VV			Súčet		40,420		
20	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	22,130	11,470	253,831
VV			"T1 - 120x200" 4,71*1		4,710		
VV			"T2 - 120x200" 2,11*2		4,220		
VV			"V1 - 120x200" 4,4*2		8,800		
VV			"V2 - 120x200" 4,4*1		4,400		
VV			Súčet		22,130		
21	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,154	420,000	484,680
VV			"K1 - 80x160" 6,63*6*0,08*0,16		0,509		
VV			"S1 - 120x120" 0,32*2*0,12*0,12		0,009		
VV			"T1 - 120x200" 4,71*1*0,12*0,2		0,113		
VV			"T2 - 120x200" 2,11*2*0,12*0,2		0,101		
VV			"V1 - 120x200" 4,4*2*0,12*0,2		0,211		
VV			"V2 - 120x200" 4,4*1*0,12*0,2		0,106		
VV			Súčet		1,049		
VV			1,049*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		1,154		
VV			Súčet		1,154		
22	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	23,320	4,847	113,032
VV			"Debnenie hr. 25 mm" 23,32		23,320		
VV			Súčet		23,320		
23	M	605410000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné netriedené hr. 25 mm, š. 80+, dĺ. 4000 - 6000 mm	m3	0,641	420,000	269,220
VV			"Debnenie hr. 25 mm" 23,32*0,025		0,583		
VV			Súčet		0,583		
VV			0,583*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,641		
VV			Súčet		0,641		
24	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	116,600	0,825	96,195
VV			"Latovanie - 60x40" 116,6		116,600		
VV			Súčet		116,600		
25	K	762341251.S	Montáž kontralat pre sklon do 22°	m	39,780	1,561	62,097
VV			"Kontralaty - 60x40" 39,78		39,780		
VV			Súčet		39,780		
26	M	605480000900.S	Hranolčky zo smrekú prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,413	420,000	173,460
VV			"Latovanie - 60x40" 116,6*0,06*0,04		0,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"Kontralaty - 60x40" 39,78*0,06*0,04		0,095		
	VV		Súčet		0,375		
	VV		0,375*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,413		
	VV		Súčet		0,413		
27	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,208	35,825	79,102
	VV		1,154+0,413+0,641		2,208		
	VV		Súčet		2,208		
28	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,120	4,500	108,540
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 750,320
29	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	22,104	8,382	185,276
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - plechová krytina" (6,652+4,4)*2		22,104		
	VV		Súčet		22,104		
30	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	29,269	40,000	1 170,760
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - plechová krytina" 6,652*4,4		29,269		
	VV		Súčet		29,269		
31	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	3,934	25,000	98,350
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 3,934		3,934		
	VV		Súčet		3,934		
32	K	764751122.S	Spodný diel zvodovej rúry s lemom pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	15,000	15,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
33	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	11,000	11,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
34	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	12,000	12,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
35	K	764751152.S	Koleno odskokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	20,000	20,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
36	K	764751166.S	Medzikus zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	5,500	5,500
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
37	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	4,400	25,000	110,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - žľab" 4,4		4,400		
	VV		Súčet		4,400		
38	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	1,000	13,000	13,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - žľab/zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
39	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	29,269	2,440	71,416
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - antikondenzačná fólia" 6,652*4,4		29,269		
	VV		Súčet		29,269		
40	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	20,550	1,850	38,018
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							962,156
41	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	53,250	7,448	396,606
	VV		"Kastlík na platničke štvorcový - 6 ks" 6*5,5		33,000		
	VV		"Tiahlo oceľové" 7,5*2*1,35		20,250		
	VV		Súčet		53,250		
42	M	553430007600.S.R	Kastlík na platničke kovový, štvorcový 120x120 mm	ks	6,000	55,000	330,000
43	M	553430007600.S.R1	Tiahlo oceľové	ks	2,000	100,000	200,000
44	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	39,500	0,900	35,550

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery	769,968			
45	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	128,328	3,000	384,984
	VV		"P1 - 80x160" 1,41*10*0,24*2		6,768		
	VV		"S1 - 120x120" 6*3,5*0,24*2		10,080		
	VV		"K1 - 80x160" 6,63*6*0,24*2		19,094		
	VV		"S1 - 120x120" 0,32*2*0,24*2		0,307		
	VV		"T1 - 120x200" 4,71*1*0,32*2		3,014		
	VV		"T2 - 120x200" 2,11*2*0,32*2		2,701		
	VV		"V1 - 120x200" 4,4*2*0,32*2		5,632		
	VV		"V2 - 120x200" 4,4*1*0,32*2		2,816		
	VV		"Latovanie - 60x40" 116,6*0,1*2		23,320		
	VV		"Kontralať - 60x40" 39,78*0,1*2		7,956		
	VV		"Debnenie hr. 25 mm" 23,32*2		46,640		
	VV		Súčet		128,328		
46	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	128,328	3,000	384,984

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit zberného dvora

Objekt:

**SO 01.3 - Prístrešok pre kontajnery**

JKSO:

Miesto: Turany

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Turany

IČO: 00316962

IČ DPH: SK2020595049

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o.

IČO: 47210621

IČ DPH: 2023810382

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

IČO: 47555505

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 344,09
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 344,09</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 344,09	20,00%	1 268,82

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>7 612,91</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.11.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora  
Objekt: SO 01.3 - Prístrešok pre kontajnery

Miesto: Turany  
Objednávateľ: Mesto Turany  
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Dátum:  
Projektant: VIZUALDK projekt,  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 344,09
HSV - Práce a dodávky HSV	446,69
1 - Zemné práce	186,74
2 - Zakladanie	64,60
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	51,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	80,85
99 - Presun hmôt HSV	63,19
PSV - Práce a dodávky PSV	5 897,40
762 - Konštrukcie tesárske	2 413,96
764 - Konštrukcie klampiarske	1 751,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	962,47
783 - Nátery	769,97

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 344,09



ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora

Objekt: SO 01.3 - Prístrešok pre kontajnery

Miesto: Turany

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Turany

Projektant: VIZUALDK projekt,

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 344,089

D HSV

Práce a dodávky HSV

446,690

D 1

Zemné práce

186,743

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,160	12,000	25,920
	VV		"Hĺbenie základových pätiiek" 6*(0,6*0,6*1)		2,160		
	VV		Súčet		2,160		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,648	0,978	0,634
	VV		2,16*0,3 "Prepočítané koeficientom množstva		0,648		
	VV		Súčet		0,648		
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,160	4,800	10,368
	VV		"Premiestnenie výkopu na skládku" 2,16		2,160		
	VV		Súčet		2,160		
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	36,720	0,482	17,699
	VV		2,16*17 "Prepočítané koeficientom množstva		36,720		
	VV		Súčet		36,720		
5	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,160	7,931	17,131
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,160	0,843	1,821
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,536	15,000	68,040
	VV		2,16*2,1 "Prepočítané koeficientom množstva		4,536		
	VV		Súčet		4,536		
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,305	3,938	5,139
	VV		"Zásyp pätiiek kamenivom" 2,16-0,144-0,576-0,135		1,305		
	VV		Súčet		1,305		
9	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	2,466	16,217	39,991
	VV		1,305*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva		2,466		
	VV		Súčet		2,466		

D 2

Zakladanie

64,603

10	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,144	63,554	9,152
	VV		"Násyp pod základové pätky" 6*(0,4*0,4*0,15)		0,144		
	VV		Súčet		0,144		
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,576	96,269	55,451
	VV		"Základové pätky" 6*(0,4*0,4*0,6)		0,576		
	VV		Súčet		0,576		

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

51,304

12	K	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,135	192,540	25,993
	VV		"Nadmurovanie základových pätiiek" 6*(0,3*0,3*0,25)		0,135		
	VV		Súčet		0,135		
13	K	331360112.S	Výstuž pre pilierové murivo z pórobetónových pilierových tvárnic rozmerov 300x599 mm s kruhovým otvorom D 200 z ocele B500 (10505)	t	0,014	1 807,932	25,311
	VV		0,135*0,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,014		
	VV		Súčet		0,014		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				80,850
14	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	25,000	3,234	80,850
D	99		Presun hmôt HSV				63,190
15	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,321	14,624	63,190
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 897,399
D	762		Konštrukcie tesárske				2 413,956
16	K	762112120.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	35,100	5,758	202,106
	VV		"P1 - 80x160" 1,41*10		14,100		
	VV		"S1 - 120x120" 6*3,5		21,000		
	VV		Súčet		35,100		
17	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,530	420,000	222,600
	VV		"P1 - 80x160" 1,41*10*0,08*0,16		0,180		
	VV		"S1 - 120x120" 6*3,5*0,12*0,12		0,302		
	VV		Súčet		0,482		
	VV		0,482*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,530		
	VV		Súčet		0,530		
18	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pívničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	0,530	12,987	6,883
19	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	40,420	8,394	339,285
	VV		"K1 - 80x160" 6,63*6		39,780		
	VV		"S1 - 120x120" 0,32*2		0,640		
	VV		Súčet		40,420		
20	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	22,130	11,470	253,831
	VV		"T1 - 120x200" 4,71*1		4,710		
	VV		"T2 - 120x200" 2,11*2		4,220		
	VV		"V1 - 120x200" 4,4*2		8,800		
	VV		"V2 - 120x200" 4,4*1		4,400		
	VV		Súčet		22,130		
21	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,154	420,000	484,680
	VV		"K1 - 80x160" 6,63*6*0,08*0,16		0,509		
	VV		"S1 - 120x120" 0,32*2*0,12*0,12		0,009		
	VV		"T1 - 120x200" 4,71*1*0,12*0,2		0,113		
	VV		"T2 - 120x200" 2,11*2*0,12*0,2		0,101		
	VV		"V1 - 120x200" 4,4*2*0,12*0,2		0,211		
	VV		"V2 - 120x200" 4,4*1*0,12*0,2		0,106		
	VV		Súčet		1,049		
	VV		1,049*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		1,154		
	VV		Súčet		1,154		
22	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	23,320	4,847	113,032
	VV		"Debnenie hr. 25 mm" 23,32		23,320		
	VV		Súčet		23,320		
23	M	605410000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné netriedené hr. 25 mm, š. 80+, dĺ. 4000 - 6000 mm	m3	0,641	420,000	269,220
	VV		"Debnenie hr. 25 mm" 23,32*0,025		0,583		
	VV		Súčet		0,583		
	VV		0,583*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,641		
	VV		Súčet		0,641		
24	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	116,600	0,825	96,195
	VV		"Latovanie - 60x40" 116,6		116,600		
	VV		Súčet		116,600		
25	K	762341251.S	Montáž kontralat pre sklon do 22°	m	39,780	1,561	62,097
	VV		"Kontralaty - 60x40" 39,78		39,780		
	VV		Súčet		39,780		
26	M	605480000900.S	Hranolčky zo smrekú prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,413	420,000	173,460
	VV		"Latovanie - 60x40" 116,6*0,06*0,04		0,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"Kontralaty - 60x40" 39,78*0,06*0,04		0,095		
	VV		Súčet		0,375		
	VV		0,375*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,413		
	VV		Súčet		0,413		
27	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,208	35,825	79,102
	VV		1,154+0,413+0,641		2,208		
	VV		Súčet		2,208		
28	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,770	4,500	111,465
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 751,004
29	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	22,104	8,382	185,276
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - plechová krytina" (6,652+4,4)*2		22,104		
	VV		Súčet		22,104		
30	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	29,269	40,000	1 170,760
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - plechová krytina" 6,652*4,4		29,269		
	VV		Súčet		29,269		
31	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	3,934	25,000	98,350
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 3,934		3,934		
	VV		Súčet		3,934		
32	K	764751122.S	Spodný diel zvodovej rúry s lemom pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	15,000	15,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
33	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	11,000	11,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
34	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	12,000	12,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
35	K	764751152.S	Koleno odskokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	20,000	20,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
36	K	764751166.S	Medzikus zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	5,500	5,500
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
37	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	4,400	25,000	110,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - žľab" 4,4		4,400		
	VV		Súčet		4,400		
38	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	1,000	13,000	13,000
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - žľab/zvod" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
39	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	29,269	2,440	71,416
	VV		"B.Skladba nezateplenej strechy - antikondenzačná fólia" 6,652*4,4		29,269		
	VV		Súčet		29,269		
40	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	20,920	1,850	38,702
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							962,471
41	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	53,250	7,448	396,606
	VV		"Kastlík na platničke štvorcový - 6 ks" 6*5,5		33,000		
	VV		"Tiahlo oceľové" 7,5*2*1,35		20,250		
	VV		Súčet		53,250		
42	M	553430007600.S.R	Kastlík na platničke kovový, štvorcový 120x120 mm	ks	6,000	55,000	330,000
43	M	553430007600.S.R1	Tiahlo oceľové	ks	2,000	100,000	200,000
44	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	39,850	0,900	35,865

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery	769,968			
45	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	128,328	3,000	384,984
	VV		"P1 - 80x160" 1,41*10*0,24*2		6,768		
	VV		"S1 - 120x120" 6*3,5*0,24*2		10,080		
	VV		"K1 - 80x160" 6,63*6*0,24*2		19,094		
	VV		"S1 - 120x120" 0,32*2*0,24*2		0,307		
	VV		"T1 - 120x200" 4,71*1*0,32*2		3,014		
	VV		"T2 - 120x200" 2,11*2*0,32*2		2,701		
	VV		"V1 - 120x200" 4,4*2*0,32*2		5,632		
	VV		"V2 - 120x200" 4,4*1*0,32*2		2,816		
	VV		"Latovanie - 60x40" 116,6*0,1*2		23,320		
	VV		"Kontralať - 60x40" 39,78*0,1*2		7,956		
	VV		"Debnenie hr. 25 mm" 23,32*2		46,640		
	VV		Súčet		128,328		
46	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	128,328	3,000	384,984

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit zberného dvora

Objekt:

SO 02 - Cestná, mostová váha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Turany

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

00316962

IČ DPH:

SK2020595049

IČO:

47210621

IČ DPH:

2023810382

IČO:

47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

38 854,53

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**38 854,53**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 854,53	20,00%	7 770,91

**Cena s DPH**

**v EUR**

**46 625,44**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.11.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora  
Objekt: SO 02 - Cestná, mostová váha

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Turany  
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Dátum:  
Projektant: VIZUALDK projekt,  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	38 854,53
HSV - Práce a dodávky HSV	20 116,73
1 - Zemné práce	6 022,04
2 - Zakladanie	539,72
4 - Vodorovné konštrukcie	12 500,00
99 - Presun hmôt HSV	1 054,98
PSV - Práce a dodávky PSV	17 537,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	17 537,80
OST - Ostatné	1 200,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 38 854,53

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora

Objekt: SO 02 - Cestná, mostová váha

Miesto: Dátum: Projektant: VIZUALDK projekt, Spracovateľ: Objednávateľ: Mesto Turany Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 38 854,533

D HSV Práce a dodávky HSV 20 116,733

D 1 Zemné práce 6 022,037

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	68,600	12,160	834,176
	VV		"Hĺbenie pre cestnú váhu" 14*5*0,98		68,600		
	VV		Súčet		68,600		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	20,580	0,978	20,127
	VV		68,6*0,3 "Prepočítané koeficientom množstva		20,580		
	VV		Súčet		20,580		
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	68,600	4,400	301,840
	VV		"Premiestnenie výkopu na skládku" 68,6		68,600		
	VV		Súčet		68,600		
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 166,200	0,482	562,108
	VV		68,6*17 "Prepočítané koeficientom množstva		1 166,200		
	VV		Súčet		1 166,200		
5	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	68,600	7,931	544,067
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	68,600	0,843	57,830
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	144,060	18,000	2 593,080
	VV		68,6*2,1 "Prepočítané koeficientom množstva		144,060		
	VV		Súčet		144,060		
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,320	3,938	131,214
	VV		"Zásyp kamenivom" (14*5-12*3)*0,98		33,320		
	VV		Súčet		33,320		
9	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	62,975	15,000	944,625
	VV		33,32*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva		62,975		
	VV		Súčet		62,975		
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	70,000	0,471	32,970
	VV		"Úprava podkladu" 14*5		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
	D	2	Zakladanie				539,716
11	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	7,200	45,000	324,000
	VV		"Násyp" 0,2*3*12		7,200		
	VV		Súčet		7,200		
12	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	107,240	0,557	59,733
	VV		"Geotextília" 14*5+(14+5)*2*0,98		107,240		
	VV		Súčet		107,240		
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	109,385	1,426	155,983
	VV		107,24*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		109,385		
	VV		Súčet		109,385		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				12 500,000
14	K	421901111.S.R	Cestná váha 12m – 30t vrátane PREFA základu, komplet	ks	1,000	12 500,000	12 500,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV	1 054,980			
15	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	87,915	12,000	1 054,980
D PSV			Práce a dodávky PSV	17 537,800			
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	17 537,800			
16	K	767431001.S.R	Montáž Unimobunky - položenej	kpl	1,000	500,000	500,000
17	M	553210000100.S.R	Unimobunka 2400x6000 mm , kompletná, dopravu na stavenisko	kpl	1,000	17 000,000	17 000,000
18	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	42,000	0,900	37,800
D OST			Ostatné	1 200,000			
19	K	003	Pripojenie na elektroinštaláciu	kpl	1,000	1 200,000	1 200,000



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit zberného dvora

Objekt:

**SO 03 - Automatická, cestná vjazdová záhora**

JKSO:

Miesto: Turany

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Turany

IČO: 00316962

IČ DPH: SK2020595049

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o.

IČO: 47210621

IČ DPH: 2023810382

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

IČO: 47555505

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 680,95
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 680,95</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 680,95	20,00%	536,19

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>3 217,14</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.11.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora  
Objekt: SO 03 - Automatická, cestná vjazdová závera

Miesto: Turany  
Objednávateľ: Mesto Turany  
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Dátum:  
Projektant: VIZUALDK projekt,  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 680,95
HSV - Práce a dodávky HSV	1 780,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 780,95
OST - Ostatné	900,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 680,95

## ROZPOČET

Stavba:

## Rozšírenie kapacít zberného dvora

Objekt:

### SO 03 - Automatická, cestná vjazdová závora

Miesto: Turany

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Turany

Projektant: VIZUALDK projekt,

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 680,948**

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

1 780,948

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

1 780,948

1	K	912951111.S	Montáž a zapojenie automatickej elektromechanickej cestnej závery na pevný podklad vrátane kotviaceho materiálu s prejazdom do 5 m	ks	1,000	250,948	250,948
2	M	404490010000.S	Automatická závora do 5 metrov prejazdu, šxhxr 330x320x1200 mm, výkon 120 W, napájanie 230 V AC, motor 24 V DC	ks	1,000	1 200,000	1 200,000
3	M	404490010600.S	Rameno elipsové pre automatickú závoru, dĺžka 5 m, priemer 60 mm	ks	1,000	155,952	155,952
4	M	404490011200.S	Sada reflexných nálepiek pre rameno závery dĺžky do 5 m prejazdu, 20 ks, príslušenstvo automatických závor	bal	1,000	35,006	35,006
5	M	404490011500.S	Zabudovateľné fotobunky pre automatické závery štvorcové, šxvxh 65x100x40 mm, napájanie 24 V AC/DC	ks	1,000	70,024	70,024
6	M	404490011700.S	Maják pre automatické závery s oválnym ramenom, napájanie 24 V	ks	1,000	42,012	42,012
7	M	404490012700.S	Dial'kový ovládač dvojkanálový s plávajúcím roling kódom, frekvencia 868 MHz, veľkosť 63x40x10 mm, príslušenstvo automatických závor	ks	1,000	27,006	27,006

D	OST	Ostatné
---	-----	---------

900,000

8	K	001	Stavebné práce pre osadenie závery - základy, úpravy povrchov	kpl	1,000	500,000	500,000
9	K	002	Pripojenie na elektroinštaláciu	kpl	1,000	400,000	400,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit zberného dvora

Objekt:

**SO 04 - Betónové lego bloky**

JKSO:

Miesto: Turany

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Turany

IČO: 00316962

IČ DPH: SK2020595049

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o.

IČO: 47210621

IČ DPH: 2023810382

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

IČO: 47555505

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 961,52
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>27 961,52</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 961,52	20,00%	5 592,30

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>33 553,82</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.11.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora  
Objekt: **SO 04 - Betónové lego bloky**

Miesto: Turany  
Objednávateľ: Mesto Turany  
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Dátum:  
Projektant: VIZUALDK projekt,  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>27 961,52</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	27 961,52
2 - Zakladanie	22 500,00
99 - Presun hmôt HSV	5 461,52
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>27 961,52</b>

## ROZPOČET

Stavba:

## Rozšírenie kapacít zberného dvora

Objekt:

## SO 04 - Betónové lego bloky

Miesto: Turany

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Turany

Projektant: VIZUALDK projekt,

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**27 961,516**

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

27 961,516

D	2	Zakladanie
---	---	------------

22 500,000

1	K	274261141.S	Osadenie bloku pre konštrukciu základového pásu objemu nad 0,80 do 1,20 m3	ks	150,000	30,000	4 500,000
---	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

VV	"Betónové, lego bloky s rozmermi 800x800x1600" 150	150,000
----	--	---------

VV	Súčet	150,000
----	-------	---------

2	M	593840000200.S	Betónové, lego bloky s rozmermi 800x800x1600	ks	150,000	120,000	18 000,000
---	---	----------------	--	----	---------	---------	------------

D 99 Presun hmôt HSV

5 461,516

3	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	373,437	14,625	5 461,516
---	---	-------------	--	---	---------	--------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit zberného dvora

Objekt:

**SO 05 - Dažďová kanalizácia**

JKSO:

Miesto: Turany

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Turany

IČO: 00316962

IČ DPH: SK2020595049

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o.

IČO: 47210621

IČ DPH: 2023810382

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

IČO: 47555505

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40 511,52
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>40 511,52</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 511,52	20,00%	8 102,30

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>48 613,82</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.11.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora  
Objekt: SO 05 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Turany  
Objednávateľ: Mesto Turany  
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Dátum:  
Projektant: VIZUALDK projekt,  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	40 511,52
HSV - Práce a dodávky HSV	40 511,52
1 - Zemné práce	22 313,60
4 - Vodorovné konštrukcie	1 244,76
8 - Rúrové vedenie	12 121,38
99 - Presun hmôt HSV	4 831,77

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 40 511,52



## ROZPOČET

Stavba:

## Rozšírenie kapacít zberného dvora

Objekt:

## SO 05 - Dažd'ová kanalizácia

Miesto: Turany

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Turany

Projektant: VIZUALDK projekt,

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**40 511,517**

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

40 511,517

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

22 313,602

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	213,170	6,200	1 321,654
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

VV	"Dažďová kanalizácia - sakovacie bloky"	
VV	6*6*4,22	151,920
VV	"Dažďová kanalizácia - ORL"	
VV	3,5*3,5*5	61,250
VV	Súčet	213,170

2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	63,951	0,978	62,544
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV	213,17*0,3 "Prepočítané koeficientom množstva	63,951
VV	Súčet	63,951

3	K	132201202.S	Výkop ryhy šířky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	198,692	10,500	2 086,266
---	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

VV	"Dažďová kanalizácia"	
VV	21,452*(2,59+2,584)/2	55,496
VV	21,452*(2,584+2,5)/2	54,531
VV	21,452*(2,5+2,25)/2	50,949
VV	10,26*(3,84+2,7+2,65)/3*1,2	37,716
VV	Súčet	198,692

4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	59,608	0,850	50,667
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV	198,692*0,3 "Prepočítané koeficientom množstva	59,608
VV	Súčet	59,608

5	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	384,812	4,000	1 539,248
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

VV	"Dažďová kanalizácia"	
VV	$21,452 \cdot (2,59 + 2,584) / 2^2$	110,993
VV	$21,452 \cdot (2,584 + 2,5) / 2^2$	109,062
VV	$21,452 \cdot (2,5 + 2,25) / 2^2$	101,897
VV	$10,26 \cdot (3,84 + 2,7 + 2,65) / 3^2$	62,860
VV	Súčet	384,812

6	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	384,812	2,000	769,624
---	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	264,438	3,200	846,202
---	---	-------------	--	----	---------	-------	---------

VV	"Premiestnenie prebytku" 213,17+39,565+11,703	264,438
VV	Súčet	264,438

8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	4 495,446	0,250	1 123,862
---	---	-------------	---	----------------	-----------	-------	-----------

VV	264,438*17 "Prepočítané koeficientom množstva	4 495,446
VV	Súčet	4 495,446

9	K	167101102.S	Nakladanie neúľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	264,438	1,500	396,657
---	---	-------------	--	----	---------	-------	---------

10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	264,438	0,400	105,775
----	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	555,320	13,000	7 219,160
----	---	-------------	--	---	---------	--------	-----------

VV	264,438*2,1 "Prepočítané koeficientom množstva	555,320
VV	Súčet	555,320

12	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	297,822	3,000	893,466
----	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"Zásyp kamenivom - vsakovacie bloky"				
VV			151,92-41,472		110,448		
VV			"ORL"				
VV			61,25-21,5		39,750		
VV			Medzisúččet		150,198		
VV			"Zásyp zeminou - dažďová kanalizácia"				
VV			198,692-39,365-11,703		147,624		
VV			Medzisúččet		147,624		
VV			Súččet		297,822		
13	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	283,874	15,000	4 258,110
VV			150,198*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva		283,874		
VV			Súččet		283,874		
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	39,565	15,000	593,475
VV			"Obsyp potrubia"				
VV			(0,3+0,2)*1*21,452*3		32,178		
VV			(0,3+0,3)*1,2*10,26		7,387		
VV			Súččet		39,565		
15	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	74,778	14,000	1 046,892
VV			39,565*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva		74,778		
VV			Súččet		74,778		
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 244,762
18	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,703	45,000	526,635
VV			"Lôžko potrubia"				
VV			0,15*1*21,452*3		9,653		
VV			0,15*1,2*10,26		1,847		
VV			"Lôžko pod ORL"				
VV			2,6*2,6*0,03		0,203		
VV			Súččet		11,703		
19	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	6,000	24,000
VV			"Vpusty" 4		4,000		
VV			Súččet		4,000		
20	M	592230001700.S	Uličný vpust betónový TBV 10-50, rozmer 100x500x50 mm	ks	4,000	5,800	23,200
21	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,476	110,000	162,360
VV			"Podkladné dosky"				
VV			2,6*2,6*0,1+2*2*2*0,1		1,476		
VV			Súččet		1,476		
22	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	14,760	16,407	242,167
23	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,148	1 800,000	266,400
VV			1,476*0,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,148		
VV			Súččet		0,148		
D 8			Rúrové vedenie				12 121,381
24	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	64,356	0,800	51,485
25	M	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dĺ. 5 m	ks	12,871	80,000	1 029,680
VV			64,356*0,2 "Prepočítané koeficientom množstva		12,871		
VV			Súččet		12,871		
26	K	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	10,260	1,191	12,220
27	M	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dĺ. 6 m	ks	1,713	100,000	171,300
VV			10,26*0,167 "Prepočítané koeficientom množstva		1,713		
VV			Súččet		1,713		
28	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	64,356	1,000	64,356
29	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	12,260	1,000	12,260
30	K	892371000.S.R	Napojenie na uličné vpusty	ks	4,000	65,000	260,000
31	K	894421113.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	2,000	50,000	100,000
32	M	592240000100.S.R	Kanalizačná šachta prefabrikovaná kompletná	kpl	1,000	320,000	320,000
33	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	4,000	65,000	260,000
VV			"Vpusty" 4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			4,000		
34	M	592230002100.S	Uličný vpust betónový TBV 14-50, rozmer 900x500x50 mm	ks	4,000	30,000	120,000
35	M	592230001900.S	Uličný vpust betónový TBV 12-50, rozmer 500x500x50 mm	ks	4,000	10,000	40,000
36	M	592230001400.S	Uličný vpust betónový TBV 1-50, rozmer 250x500x50 mm	ks	4,000	11,000	44,000
37	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	41,472	15,000	622,080
VV		"Vsak" 192*0,6*0,6*0,6			41,472		
VV		Súčet			41,472		
38	M	286650000300.S	Vsakovací blok, rozmer 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	192,000	40,000	7 680,000
39	K	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	4,000	5,000	20,000
VV		"Vpusty" 4			4,000		
VV		Súčet			4,000		
40	M	552420026700.S	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425)	ks	4,000	20,000	80,000
41	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm, tr. zaťaženia D400	ks	4,000	220,000	880,000
42	K	899304111.S	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	2,000	22,000	44,000
43	M	592240008400.S	Poklop betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	2,000	155,000	310,000
D		99	Presun hmôt HSV				4 831,772
44	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	439,252	11,000	4 831,772

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit zberného dvora

Objekt:

**SO 06 - Spevnené plochy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Turany

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO: 00316962

IČ DPH: SK2020595049

IČO: 47210621

IČ DPH: 2023810382

IČO: 47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	159 948,12
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>159 948,12</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	159 948,12	20,00%	31 989,62

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>191 937,74</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.11.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora  
Objekt: SO 06 - Spevnené plochy

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Turany  
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

Dátum:  
Projektant: VIZUALDK projekt,  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	159 948,12
HSV - Práce a dodávky HSV	156 348,12
1 - Zemné práce	282,24
5 - Komunikácie	148 321,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 742,49
99 - Presun hmôt HSV	4 002,10
OST - Ostatné	3 600,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 159 948,12

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít zberného dvora

Objekt: SO 06 - Spevnené plochy

Miesto: Dátum: Projektant: VIZUALDK projekt, Spracovateľ: Objednávateľ: Mesto Turany Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 159 948,117

D HSV Práce a dodávky HSV 156 348,117

D 1 Zemné práce 282,240

1	K	113105111.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených na sucho, -0,48000t	m2	141,120	2,000	282,240
	VV		"Odstránenie existujúcich panelov" 141,12		141,120		
	VV		Súčet		141,120		

D 5 Komunikácie 148 321,285

2	K	561511111.S	Reprofilizácia krytu účelových komunikácií recyklačnou frezou na mieste	m2	1 955,610	2,500	4 889,025
	VV		"Frézovanie existujúceho štrkového podkladu" 1955,61		1 955,610		
	VV		Súčet		1 955,610		

3	K	564962111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 955,610	9,000	17 600,490
	VV		"A.Skladba asfaltovej plochy - stabilizácia cementom CBGM C 5/6 - 200 mm" 1955,61		1 955,610		
	VV		Súčet		1 955,610		

4	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 955,610	0,600	1 173,366
	VV		"A.Skladba asfaltovej plochy - infiltračný postrek 1,0 kg/m2, PI" 1955,61		1 955,610		
	VV		Súčet		1 955,610		

5	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 911,220	0,372	1 454,974
	VV		"A.Skladba asfaltovej plochy - spojovací postrek emulzný 0,5 kg/m2, PI" 1955,61		1 955,610		
	VV		"A.Skladba asfaltovej plochy - dopojovacípostrek emulzný modifik. 0,5 kg/m2 , PSE - M " 1955,61		1 955,610		
	VV		Súčet		3 911,220		

6	K	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 955,610	20,000	39 112,200
	VV		"A.Skladba asfaltovej plochy - asfaltový koberec mastixovýstrednozrnný SMA 11, O, L - 40 mm " 1955,61		1 955,610		
	VV		Súčet		1 955,610		

7	K	577154351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 955,610	23,000	44 979,030
	VV		"A.Skladba asfaltovej plochy - asfaltový betón veľmi hrubý modifik. AC 16 L, PmB, L - 70 mm" 1955,61		1 955,610		
	VV		Súčet		1 955,610		

8	K	577174411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	1 955,610	20,000	39 112,200
	VV		"A.Skladba asfaltovej plochy - asfaltový betón hrubozrnný, AC 22 P, I - 80 mm" 1955,61		1 955,610		
	VV		Súčet		1 955,610		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 742,494

9	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	23,500	9,961	234,084
	VV		"Obrubník betónový - miesta bez oplotení" 23,5		23,500		
	VV		Súčet		23,500		
10	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	23,735	5,000	118,675
	VV		23,5*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		23,735		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			23,735		
11	K	916991115.S	Monolit. priekop. žľaby, rigoly, krajníky, obrubníky z bet. zmesi z kam. fr. do 22 mm, pl. od 0,25 do 0,30 m2	m	65,500	15,000	982,500
VV		"Priekopový žľab pri betónovom oplatení - monolitický" 65,5			65,500		
VV		Súčet			65,500		
12	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,235	103,028	24,212
VV		23,5*0,01 "Prepočítané koeficientom množstva			0,235		
VV		Súčet			0,235		
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	67,738	11,000	745,118
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 287,022	0,220	283,145
VV		67,738*19 "Prepočítané koeficientom množstva			1 287,022		
VV		Súčet			1 287,022		
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	67,738	20,000	1 354,760
D		99	Presun hmôt HSV				4 002,098
16	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 905,761	2,100	4 002,098
D		OST	Ostatné				3 600,000
20	K	004	Osvetlenie vrátane pripojenia na elektroinštaláciu	kpl	3,000	1 200,000	3 600,000